PROIZVODLIST PROIZVODA

ESR 25-2 EC

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

S moguénosc¢u upravljanja brzinom
Nazivni napon
Frekvencija struje
Nominalna snaga

INomin.

IMaks.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

PolozZaj za ugradnju
Materijal

Materijal kucista

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem
Ventilator se moze izvudi
Nominalna duzina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem
Visina s pakovanjem
Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.
Jedinica za pakiranje
Asortiman

GTIN (EAN)

0080.0713

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Zvucno izolirana ventilacijska kutija s motorom s oznakom
EC i izvlacivim ventilatorom, DN 255, jednofazna struja

Primjeri primjene

Komercijalni prostor, Prostorija za izlaganje, Ured, Ured nad-

zornog inZenjera, Svlacionice

1.190 m¥h

3.210 1/min

v

230V

50 Hz

204 W

14A

14 A

IP 44

B

okomito / vodoravno
Celigni lim, pocin&ani
Celiéni lim, pocinéani
srebrna

18,202 kg

20,4 kg

v

250 mm

480 mm

287 mm

577 mm

500 mm

320 mm

640 mm

-20°C do 50 °C

1 kom

E

4012799807131
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PROIZVODLIST PROIZVODA

ESR 25-2 EC

Razina jacine zvuka u opsegu buke

Lwa2, viso-
ko (dB(A))
Lwas, Viso-
ko (dB(A))
Lwae, Viso-

ko (dB(A))

63 Hz
39

46

49

125 Hz
49

61

58

250 Hz
65

78

79

Lwa2 = razina jacine zvuka kucista u dB
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB

Lwas = razina jacine zvuka slobodnog odsisa u dB

Krivulja
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51

64

73

® Pomoc¢ne krivulje za upravljacki napon 2 - 10 V

2 kHz
49

60

74

MAICO

4 kHz
44

55

68

8 kHz
36

50

59
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Ukupno
65

78

81
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Crtez s veli¢inama [mm]
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